СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
    25 апреля  2013 года                                                                                                              № 22
	Об отмене решения совета депутатов МО Русско-Высоцкое от 31.03.2010 № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

Руководствуясь ч.6 ст.31 Градостроительного кодекса РФ,  на основании акта №50-63/13 от 18 февраля 2013г.  «О результатах выездной проверки соблюдения органами местного самоуправления муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области законодательства о градостроительной деятельности»  совет депутатов
решил:

1. Отменить решение совета депутатов МО Русско-Высоцкое от 31.03.2010 № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова